5001-3C8 deurbeslag E100 ASSA ABLOY
Toegangscontrole

Opening Solutions
Aperio
Elektronisch deurbeslag

Experience a safer and more
open world

ASSA ABLOY Omschrijving

Elektronisch deurbeslag voor enkelzijdige toegangscontrole met
identificatie op basis van RFID en BLE technologie.

Eigenschappen

e Gecontroleerd bedienen van mechanische sloten
o Enkelzijdige toegangscontrole met kaart of smartphone op 3
niveaus: alleen PIN, alleen CARD, PIN & CARD gecombineerd
PIN code van 4 tot 8 digits
Gemiddelde gebruiksfrequentie
Certificering: CE, EN1906 klasse 2
Beschermingsgraad: IP52 *
Geschikt voor branddeuren
Geschikt voor vluchtdeuren
Geschikt voortoepassing op metalen, kunststof en houten
deuren
Krukkenin Len in U-vorm
Schilden blind, PC72 of PC92
Afwerking schilden en krukken: geborsteld RVS
Antenne in zwart kunststof
Krukstift 8 mm
Deurdiktes tussen 40 en 100 mm, per 10mm
Voor toepassing i.c.m. DIN inbouwsteekslotkast
Draairichtingsonafhankelijk
1 Lithium batterij CR123A
Batterijlevensduur van 30 openingen per dag gedurende 49
maanden
Bedrijfstemperatuurbereik van 0°C tot 60°C **
Relatieve vochtigheid < 85% (condensatievrij)
Radio standaard: IEEE 802.15.4 (2.4 GHz)
Aperio® Online; Aperio® Offline; Standard OSS Offline
RFID Technologieén (gebaseerd op lezer type):
- High Frequency: iCLASS®/ISO 14443B; iCLASS Seos;
MIFARE Classic® | MIFARE® DESFire® EV1,EV2 & EV3
- legic: LEGIC® (Advant, Prime, ISO/IEC14443 UID,
ISO/IEC15693 UID); Optioneel MIFARE® Support
e Lezenvan RFID kan via UID | Sektor [ Block | Application [ File
| LEGIC® Segment Data
RFID leesbereik <4 cm
AES 128 bits encryptie (radio communicatie)
NFC en BLE technologie voor smartphones
3 LED signalisatie (groen/oranjefrood)
Tot 25m afstand tussen de lezer en de hub, afhankelijk van de
gebouwstructuur
o Communicatie interface via radio (USB dongle) of Micro-USB
adapter (accessoire)
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Artikelnaam

Model kruk

Asafstand

Materiaal
schilden en
krukken

Materiaal/kleur
antenne

Deurdikte **

Krukstift
(mm)

5001-3C8A--112-

5001-3C8A--212-
5001-3C8A60112-
5001-3C8A60212-
5001-3C8A10112-
5001-3C8A10212-
5001-3C8A61112-
5001-3C8A61212-
5001-3C8AT1112-
5001-3C8A11212-
5001-3C8B--112-

5001-3C8B--212-

5001-3C8B60112-
5001-3C8B60212-
5001-3C8B10112-
5001-3C8B10212-
5001-3C8B61112-
5001-3C8B61212-
5001-3C8B11112-

A000419416
A000419418
A000419419
A000419420
A000417362
A000419414
A000419421
A000419422
A000419415
A000419417
A000419426
A000419428
A000419429
A000419430
A000419423
A000419424
A000419431
A000419432
A000419425

rcmrcr—Cc —CcCr rCcCrmrCcrmrCcrmrcCcrmr Ccor-

Blind/blind
Blind/blind
72mm/blind
72mm/blind
72 mm|72 mm
72 mm|72 mm
92mm/blind
92mm/blind
92 mm/92 mm
92 mm/{92 mm
Blind/blind
Blind/blind
72mm/blind
72mm/blind
72 mm|72 mm
72 mm|72 mm
92mm/blind
92mm/blind

92 mm/92 mm

RVS geborsteld
RVS geborsteld
RVS geborsteld
RVS geborsteld
RVS geborsteld
RVS geborsteld
RVS geborsteld
RVS geborsteld
RVS geborsteld
RVS geborsteld
RVS geborsteld
RVS geborsteld
RVS geborsteld
RVS geborsteld
RVS geborsteld
RVS geborsteld
RVS geborsteld
RVS geborsteld
RVS geborsteld

kunststof zwart
kunststof zwart
kunststof zwart
kunststof zwart
kunststof zwart
kunststof zwart
kunststof zwart
kunststof zwart
kunststof zwart
kunststof zwart
kunststof zwart
kunststof zwart
kunststof zwart
kunststof zwart
kunststof zwart
kunststof zwart
kunststof zwart
kunststof zwart

kunststof zwart

40-50 mm
40-50 mm
40-50 mm
40-50 mm
40-50 mm
40-50 mm
40-50 mm
40-50 mm
40-50 mm
40-50 mm
50-60 mm
50-60 mm
50-60 mm
50-60 mm
50-60 mm
50-60 mm
50-60 mm
50-60 mm
50-60 mm

8 mm
8 mm
8 mm
8 mm
8 mm
8 mm
8§ mm
8 mm
8 mm
8 mm
8 mm
8 mm
8§ mm
8 mm
8§ mm
8 mm
8 mm
8 mm

8 mm

Er dient rekening mee te worden gehouden dat ruwe omgevingen de werking van het product kunnen beinvioeden (overmatige vochtigheid, zout, extreme

temperaturen)

E100 voor andere deurdiktes (tot 100mm) beschikbaar op aanvraag

The ASSA ABLOY Group is the global leader in access solutions. Every day, we help billions
of people experience a more open world.

ASSA ABLOY Opening Solutions leads the development within door openings and

products for access solutions in homes, businesses and institutions. Our offering includes
doors, door and window hardware, locks, access control and service.

ASSA ABLOY
Meerval 5

4941 SK Raamsdonksveer Nederland
T.+31(0)88 639 46 00
www.assaabloy.com/nl/nl
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